
TAYSAD 5.0 İLE KASIM

TAYSAD olarak, OİB, OSD ve OTEP ile birlikte 
SAE iş birliğiyle düzenlediğimiz 10. 
Uluslararası Otomotiv Mühendisliği 
Konferansı – IAEC 2025’i İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nde gerçekleştirdik. “İleri Taşıt 
Teknolojileri” odağında sektörün liderlerini, 
mühendisleri, akademisyenleri ve öğrencileri 
bir araya getirdiğimiz konferans, alanında 
uzman konuşmacıların ilham verici 
sunumları ve biribirinden farklı başlıklardaki 
panelleriyle büyük ilgi gördü. Yeni temasıyla 
IAEC 2026’da görüşmek dileğiyle...

IAEC 2025’i İleri Taşıt Teknolojileri 
Odağında Düzenledik!

İzlemek için tıklayınız

İŞ GELİŞTİRME

Ticaret Bakan Yardımcımız Ö. Volkan Ağar’ı 
ziyaret ederek sektörümüzün en kritik 
başlıklarını masaya yatırdık. Made in Europe 
ve Türkiye’nin konumu, Çin’den hızla artan 
ithalatın etkileri ve küresel rekabette Türk 
otomotiv tedarik sanayisinin güçlendirilmesi 
gibi önemli konular üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yaptık. Türkiye’nin 
otomotiv tedarik sanayisi olarak hem 
Avrupa’nın dönüşümüne uyum sağlamak 
hem de küresel rekabette daha güçlü bir 
konuma ilerlemek için çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Sayın Ağar’a değerli 
görüşleri ve misafirperverliği için teşekkür 
ederiz.

Ticaret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan 
Ağar ile Verimli Bir Görüşme!

ODAKTA BU AY

TAYSAD olarak, Ticaret Bakanlığı temaslarımız kapsamında İthalat Genel Müdürümüz 
Mehmet Azgın’ı da ziyaret ettik. Görüşmemizde, damping ve antidamping süreçlerinin 
otomotiv tedarik sanayine etkileri, üyelerimizin bu süreçlerde karşılaştığı riskler ve 
sektörümüzün korunmasına yönelik ihtiyaçlar ele alındı. Küresel rekabette gücümüzü 
artırmak ve üyelerimizin ticaret politikalarından en etkin şekilde yararlanmasını sağlamak 
amacıyla kamu ile temaslarımızı sürdürmeye devam ediyoruz.

İthalat Genel Müdürü Mehmet 
Azgın Ziyareti!

ODAKTA BU AY

Automechanika Shanghai Fuar’ına katılarak 
Türk otomotiv tedarik sanayisinin küresel 
ölçekteki görünürlüğünü artırdık. Bu yıl 44 
ülkeden 7.465 katılımcı firma ile dünyanın en 
büyük satış sonrası fuarı konumuna ulaşan 
etkinlikte, Türkiye’nin katılımı 39’dan 49 
firmaya yükselerek dikkat çekti. 9 Üyemiz 
fuarda yerini aldı. Standımızı Çin 
Başkonsolosu Özlem Kural, Ataşe Kadriye 
Yaprak Taşar, OİB Yönetim Kurulu Üyesi Leon 
Kalma ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
ziyaret etti. Üyelerimiz ve potansiyel iş 
ortaklarımızla yaptığımız görüşmelerde hem 
mevcut ilişkilerimizi güçlendirdik hem de 
yeni iş birliği fırsatlarını değerlendirdik.

Automechanika Shanghai 
Fuarı’na Katıldık!

İŞ GELİŞTİRME

TAYSAD olarak üyelerimizin gelişimine katkı sunmak ve sektördeki güncel konuları ele almak 
amacıyla Kasım ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürüttük. Kasım’da düzenlediğimiz 
eğitimler, seminerler, webinarlar ve çalışma gruplarımızca düzenlenen etkinlerimize 600’e 
yakın üyemiz katıldı. Her bir etkinlik, sektörümüzün gelişimine katkı sunan değerli 
paylaşımlarla doluydu. Katılan ve katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Birlikte Güçleniyoruz

        Aralık ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

ARALIK GÜNDEMİ

TAYSAD olarak, tüm üye temsilcilerimizin katılımına açık Genel Üye Toplantımız için 
hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Sektörümüzün güncel gelişmelerini değerlendireceğimiz ve 
ortak aklı güçlendireceğimiz bu buluşmada, Başkanımız Yakup Birinci açılış konuşmasıyla 
yılın genel çerçevesini aktaracak. Ardından EY-Parthenon Türkiye ekibinden Kağan 
Karamanoğlu ve Cem Çamlı tarafından Otomotiv Tedarik Sanayi Rekabetçilik Araştırması 
aktarılacak ve üyelerimizin katkılarıyla soru-cevap bölümü gerçekleştirilecektir. Kısa aranın 
ardından, NBE Ekonomim Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ, sektörün 
ekonomik görünümüne ve beklentilerine ilişkin değerlendirmelerini paylaşacaktır. Detaylı 
program üyelerimizle ayrıca paylaşılacak olup, sektörümüzün geleceğine yön verecek bu 
buluşmada tüm üye temsilcilerimizi aramızda görmekten memnuniyet duyarız.

Genel Üye Toplantısı | 17 Aralık 2025 

TAYSAD olarak, Adana’da gerçekleştireceğimiz Tedarikçi Günü ile üyelerimizi ana sanayi ile 
buluşturan güçlü bir iş birliği platformu oluşturuyoruz. Bu etkinlikte, üyelerimiz B2B 
görüşmeler yaparak yeni iş fırsatları geliştirme, mevcut ilişkilerini güçlendirme ve değer 
yaratan bağlantılar kurma imkanı bulacak.

Temsa Tedarikçi Günü | 11 Aralık 2025 

TAYSAD olarak, FEYÇ (Fırsatı Eşitle, Yeteneği 
Çeşitle) III. Dönem Kapanış Toplantımızı 
gerçekleştirdik. Etkinlik, Aisin’in üretim 
atıklarından SUSAKO iş birliğiyle hazırlanan 
ilham verici sanat sergisiyle başladı ve 
projelerimizin şirketlerimize kattığı 
değerlerin paylaşılmasıyla devam etti. 
Programda ÇEK politikalarına yönelik sunum 
yapılırken, “Erkekler Konuşuyor” panelinde iş 
yerlerinde eşitlik kültürünün dönüşümü ve 
erkeklerin bu süreçteki rolü ele alındı. Bu 
yolculukta bizimle olan tüm üyelerimize ve 
FEYÇ Ailesi’ne teşekkür ediyoruz.

FEYÇ III. Dönem Yolculuğu 
Tamamlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

SOSYAL SORUMLULUK

TAYSAD olarak, ulusal ve uluslararası 
kaynaklardan derlediğimiz araç üretim, satış 
ve ihracat verilerini aylık olarak üyelerimize 
sunarak sektördeki güncel gelişmeleri takip 
etmelerini sağlamaktayız.
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, üyelerimizin 
stratejik karar alma süreçlerinde ve uzun 
vadeli planlamalarında önemli bir rehber 
niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmeleri paylaşmak amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni’ni aylık olarak 
yayımlıyoruz. Bültenimizde CLEPA’dan gelen 
haberler ile ulusal ve uluslararası basında 
işlenen önemli otomotiv haberlerini bir araya 
getiriyoruz. Bu sayede üyelerimiz, 
piyasalardaki değişimleri takip edebilir ve 
stratejik planlamalarında rehber olarak 
kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, OİB ile birlikte Türk otomotiv 
tedarik sanayimizin küresel pazarlardaki 
gücünü tanıtmak ve yeni iş birliği fırsatlarını 
değerlendirmek amacıyla Schaeffler 
Tedarikçi Günü etkinliğini TAYSAD ve OİB 
merkezlerinde düzenledik. Başkanımız 
Yakup Birinci’nin sunumuyla sektörümüzün 
yapısı ve yatırım potansiyelimizi paylaştık. 
OİB ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda 
ise Türkiye otomotiv endüstrisinin ihracat 
gücü ve üretim kapasitesini sunduk. Etkinlik, 
üyelerimiz ile Schaeffler heyeti arasında 
gerçekleşen verimli B2B görüşmelerle 
tamamlandı. B2B görüşmelerde 27 üyemiz, 
Schaeffler temsilcileriyle doğrudan temas 
kurma fırsatı buldu. 

Schaeffler Tedarikçi Günü ile 
Temaslarımızı Güçlendirdik!

İŞ GELİŞTİRME

TAYSAD olarak, üyelerimizle birlikte Setair 
Hava Taşımacılığı ve Hizmetleri A.Ş.’yi ziyaret 
ettik. Ziyaret sırasında helikopter bakım 
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı bulduk ve 
havacılık sektöründeki iyi uygulamaları 
deneyimledik. Üyelerimiz, sektördeki 
standartları ve operasyon süreçlerini 
gözlemleyerek bilgi ve deneyimlerini artırma 
şansı yakaladılar. Ev sahipliği için Setair’e, 
ziyarete katılan tüm üyelerimize teşekkür 
ederiz.

Havacılıkta İyi Uygulamaları 
Deneyimledik!

SAHA ZİYARETLERİ

TAYSAD olarak, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığımız Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu, 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturulmuştur.
Sektöre ışık tutan bu rapor, üyelerimizin 
karar alma süreçlerine katkı sağlamayı 
hedeflemektedir.Aylık olarak yayımlanan 
raporun en güncel versiyonuna ulaşmak için 
aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.

Ham Madde Değişiklikleri 
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, Fark Labs ve Boğaziçi 
Ventures ile birlikte Mobilite Teknolojileri 
Fonu’nun lansmanını düzenleyerek mobilite 
ekosistemimizin dönüşümüne önemli bir 
katkı sağladık. Lansmanda, fonun inovasyon 
odaklı yapısı, yatırım modeli ve mobilitenin 
geleceğine sağlayacağı katkıları paylaştık. 
Ayrıca, sektörümüzün teknoloji odaklı 
büyümesini destekleyecek yeni iş birlikleri 
için ortak bir vizyon ortaya koyduk.
Bu yeni yapı, teknoloji, girişimcilik ve iş 
birliğini bir araya getirerek sektörümüzün 
rekabet gücünü artırmayı ve mobilitenin 
geleceğini birlikte şekillendirmeyi hedefliyor.

Mobilite Teknolojileri Fon 
Lansmanını Gerçekleştirdik!

YATIRIM VE GİRİŞİM EKOSİSTEMİ

İzlemek için tıklayınız

Türk-Alman Otomotiv Zirvesi’nin ilkini, OİB iş 
birliği ve Ticaret Bakanlığı desteğiyle Berlin’de 
gerçekleştirdik. Türkiye’nin artık yalnızca bir 
üretim üssü olmadığını, Avrupa’nın teknolojik 
değer zincirinde aktif rol oynadığını 
vurguladık. Otomotiv sektörünün elektrikli 
mobilite, dijitalleşme ve sürdürülebilir tedarik 
zincirleri gibi dönüşüm alanlarını ele aldığımız 
zirvede, Başkanımız Yakup Birinci, “Şu anda 
410 tır Türk tedarik sanayimizin yüksek kaliteli 
parçalarını Almanya’ya taşıyor; bu yalnızca bir 
lojistik operasyon değil, yarım asırlık güven, 
stratejik ortaklık ve iki ülke sanayileri 
arasındaki güçlü bağın somut göstergesidir” 
dedi. Zirve, Türkiye’nin Avrupa mobilitesindeki 
stratejik önemini bir kez daha ortaya koydu.

Türk-Alman Otomotiv 
Zirvesi’nin İlkini Gerçekleştirdik!

YURT DIŞI ALGI ÇALIŞMALARI

Detaylar için tıklayınız

Başkanımız Yakup Birinci, Almanya'nın önde 
gelen otomotiv dergisi  Automobilwoche'de 
yayımlanan röportajda, Türk otomotiv tedarik 
sanayinin gücünü, geleceğe dair stratejimizi ve 
sektörün elektrikli araçlara dönüşüm 
sürecinde Türkiye'nin konumunu 
değerlendirdi. Birinci, ülkemizin güçlü bir 
tedarik altyapısına sahip olduğunu, ancak asıl 
önemli olanın mobilite dönüşüm sürecinde ne 
kadar yenilikçi olunacağı ve maliyetlerin nasıl 
yönetileceği olduğunu ifade etti. 
Röportajda,  TAYSAD himayesinde oluşturulan 
Mobilite Teknoloji Fonu ile batarya ve yazılım 
gibi kritik teknolojilere yatırım yapan yerli 
girişimleri desteklediklerini belirten Birinci, 
Türkiye'nin üretim kapasitesi ve nitelikli 
mühendis gücüyle bu dönüşümde önemli 
fırsatlara sahip olduğunu vurguladı.

Başkanımız Yakup Birinci Almanya'nın 
Automobilwoche Dergisine Konuştu!

YURT DIŞI ALGI ÇALIŞMALARI

Ulaşmak için tıklayınız

https://www.youtube.com/watch?v=VhCkR4axVOU&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=3Cab4axZiIk&t=2s
https://www.taysad.org.tr/tr/haber/turk-alman-otomotiv-zirvesi-gerceklesti-
https://www.taysad.org.tr/file/041220251045235-turkei-automotive-insights-gesamt.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=QIHdEokKOs8
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-ekim-2025-verileri
https://www.taysad.org.tr/tr/uye-giris?cseo=raporlar&seo=ham-madde-degisiklikleri-2025-ekim-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-ekim-2025
https://www.taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3

